r

~
Caridade -

PRm.>TURA •u'<,c>PAL ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE LICITAÇÃO - A
Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 05 de JULHO de 2018,I às
14:00h, estará abrindo licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 009/2018/FGITP, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA DA TRAVESSA ALDEOTA EM CAMPOS BELOS, NO MUNICIPIO DE CARIDAIDE
CE, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO 1. O edital completo estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, no endereço 1da
CPL à Rua Dr. Plácido Pinto, s/n, Bairro Centro, CARIDADE e no site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes,.

Caridade/CE, 19 de Junho de 2018

Avenida Coronel Francisco Unhares. 250 - Centro - C.;irirl::irli:> - ri: - ri:o- &;'J
7 -:in_nnn

bllcld e
tA-PREFEITURAMUNICIPAL 1>E ACARA(i:AVISO DE LICITAÇÃO:~
IOG,01/2011 -A C!)l!lissão Pennanente de Ll!:i!açêo da Prefetturlt do Munk:fplo de
lbli<l9P<lf!lconhecime®IOOlll~os.~no~modia11deJ!lfhode2011;
ede .da Preitliluro lOcab:ada à Rua C.~ 0t099,l..op!)II, N° 2105, \IQnll&dofAnll'lf!!o
sbl<árealtz~Ucilllção.naMod31ldãde'lomâdadePreços.eri~deJull!amefllo
edo sab o N-1406.01/2018,com osegllinte ~ :~dumpresapani
,_..,_. comp&sointertravado• lirbanlzaélo 1111 LDClllidàdede Cl-ü• no
> Munkifplo da Acaraú-CE, corifomMJ f'l:oieto 8á$k:o, o aual se 1111c:an1ra na fnúlgra
asão Permanenta de Uata<;lo. no 110n11ie> de 06h às 12h e no Sile da 'nibl.sull de
t ~c:e.QQY.~ kara6.CE, 18 de Junho da 201a. Ana Flávia
nte da Comluioí>emiilninlie de Ucltaçlo.

.RÃ- PREFEITURA MUNICIPAL OE CRATE08-AVISO OE HOll~• -
;ços N"002/2018 - OC -A Prefeitura Municipal de Ctaleús-CE toma l>l1>lico alnMis
Iónio Raimundo da Siva, Seaetârio Munidpal de Proteção de Oef11111 CM!, 8
1 do Procedimento Udlah5rio, Tomada de Preços N-002/2018-0C, CUjO 08JE10é a
;,,;c;o c1e perfUlação de 1 a (DezoilO) poços nalanos ~ oom inslalacão Jl.lllo
iJfieípiode Crateú..CE,doaçordócomMinislériodalntegraçãoNaclonalCondffl>
SICONV_ NO 834390/2016, Confofme Prolelo e Orçamento em Anexo. BIPRESA
,f DE OLIVEIRA POÇOS, SERVIÇOS E 'rRANSPORTE EIRElJ- Me, Inscrita no
1.235.689{0001-01. VÁLOR GLOBAL: R$ 454.038,rJ {Qualloc:entos e Clnquente a
OibRealseSetentae OitoCentaYQ1S).Crataüs-CE, 11daJunhocfa2018.

!AitA'.;: PREFEl'1'URA MUNICIPAL DE IPU -- EXi'RAlO DA 2" ALTERA•
TOMADA DE PREÇO N" 0CM201ITPINFRA-CONTRATANTE: Pnlfeiura t.tlniclpal

~
deDireitof>úbiéolnlemO. comend4111120 à~AblloMarUns. SIN• Centto, lpú
sob o N"07.676.72310001-0S. CotmlATAl>Ai_ • COPASIGEiiiwitÁ LTDA, com
Moraes deAlmeída, N" 1300, Coa,;;u. CEP. 61.760-000, Eusébio-CE. ln8crita no

~.917/0001-65. OBJETO:~ TetmoAdtivo aoCon1rat,o a supresslo de valar
ientaria adillvada da Tcmada ~ Pn,ço N' Ollffll18TPINfRA pn Col'llndldc> de
!ecucão de l)IMTM!lllac;ão asláitlc:a ne Sede cio Mt11lcfplo de 1J>U:CE, DAtA DA
> tallO Aól11VO: 15l06/2018. VALOR SUPMIID9: Fica suprimido o v.tcr de R$
~ta Mil, Trezentos Reais e Sessenta eNCNeCentavos)queccnespondea S,115S7511%
~lllYado. pasaande de R$ 1.273.172,38 {Um Mllhllo, Duzentos e Sellm18 a Tr6s Mil,
1 0o1g Roais e Trinta e Ollo Cemavos) pana RS 1.232.171,81 (Um Milh!IQ, ouzantc.. a
t>i1Dtentos e Setenta a Um Reais e-Semlnla e Nove Cen181/0S). FUNDAIIENtACÃO
Alínea ·a• a 'ti' • do Art. 65. da Lei M' 8.666111.l. lpu-CE. 15 • Junho da 21>11.

Martins-Ord&Mllorc1&t>eepaas daSectetarladelnflMstrutlwa.

~ - PRlif!tm!RA RIUNICIPAL oe SOBRAL - AVi80 OE ucrr,w,.o -
'. l'UOI.ICA ff" Ol11201WTDE • ComillAO P&rmaoante de Ucilaçlo. Oilla de

.
O, .. 09h, OIJETO: Aliena<;ã9 de lmóvtl IOcllzado na Quadra 1:19 -, Late 03,
',tlllllldo • Rua doa Lagos- N"833. no batro Cilúlda Geraldo Crtstino de M«teie,

illn'a Nova, em Sobllll.~se: pela frente{OESTE),c:omaRuadoa lagos. onde
los: 'pelo lé<IO lfll9ito(NORTE), com otlotes 11 a 12 Da quadra 03, que~ ft-enl9 pa a
,ior Aloisio, N" mio, penancante a Newlal'1d Veiculo$ Lida (Mal. 12;86711• Zona), numa
~ nie1roS, pelô liídó ellquêrdõ (SUl.1. mm o tohr07 da quadra1l3.@ilé frlllle1)118 a
,ttor AIOisio, ~ a Ale!llllndro loPe8 l..inhlns {mal 11.a1211• Zona). numa
i4 malws a, pelos ~(LE$TE), mecl"'®-41,60 11'11l1ftM1, oomolote iOda qüaó'a03.
· "Plda ~Alaill!' ~ 1M,.t'411•-m~•'l • IC li f:"'""'1o $1 Rilhldllll Udll

~ - - ,... ~.,:c11a ...... , .... .,. .........

)
'

ESTADO DQ CEARA - PR6FElTUM MUNICIPAL OE ARACAtf::AYISO oe·JUI.GÂMl:NTO OE
HA8lUTAÇAO-CONCC>RtWICIAPU8UCAN'17.G02/2018-CP-OPNl9iderúdaCPCl.doAlacati
ce, tomaptl~ ~d0$Jnlln9lladosq_ue•CPClproceaeucomoJulg8merllodo$
~de · tlpmeenládos)llll'H llel~IIClma referiêà. çuJo08Jra:rc>éaOelcigaql\o
ilravêl de '1elmo de Pennl&são, para a Execuçlio do SflM90 ptlbb d~ lr8ltlfl)O!te especial b(iggy
uisn!<I as pesaoas fl!icas hablllladas e ~ de plll$lar um l8l"'90 complllMII com às
neoeasldedes dll pcpl.llaçio. de lnlealeff da Prefeitura Mli1k:fpal de Anlc:IIUICE, o qual~
dlsponlvel, o texto na Integra, nos endereços elatr6nicos; arg:i~oovrhu:
~ ,U&ll,~ bem como noaUddcódeA..isosda Prefelura alo
Cel.AlexanzllD, w1m:FiiiKBilo.~E. Ficamclsponlwla'liS1116aol)tOC8SiOe.abertooprazo
pera a inllltp?S~de reçu,-l'&ferente ao Julg-to do$ Oocunedos da Habilitação. Ressatla-ee
que, decorrido o Prazo e nada sendo aptff81118do, fica desde já agendado o da 21 de Junho da 2018,
is 1Dh, para a Aberlln das Propostas T41allcas doS ~ Hablilllde&. ~, 18 de
Junhode2011.Jotá&talbdaAquinoF8ho-PINldenladaCPCL

ESTADO DO cEAAA -- PREFEITURA IIUNIC1PAL OE CARN -AVISO OE H~
AOJUOICAç.lO-TOMADAOEPREÇOSN"013/201.,_-==-ADJ . e
em 1Si08/2018,emf8vordo1Jd.tant&Veflcldol:E9QUAOftA EIRSJ.com~à
Av. santos Dumont. N' 1287, Sala 403, Cond. Baml$ Leal com Cep ll0,1 1611.Aldeola em Fonalêu-
ce 1Mcrito no CNPJ sob o N" 19.206.858/0001-80. ~ por PBUIO Fnlnklln=
~ oortadodal do CPF N" 259.712.473-87. no VALOR OL08AL de R$ 1.NO. .HT,32 m
Mlllllõ. ·Seúanta Mil, iNIZtlntoe e SeUfflla e Sela Reais a Tllnta • OOII Centallos) do da
1bmata de PNll;lDS N" 013/2018/SMI • TP, q111 tem por ftndd8d,e a ~ de empt8SII pma a
~doeser;tÇC»depavhl!inlâçãoeml)IQMadact...estradasvlclnlsdoMunlcióiodeCaril6-
CE, pert1t1ntegranledestePfOC'IISO, éonlonnaNP«ik,:SnapropçaiadapreçcsdaCONTRATAM.
Çllrln,CE. 1fc11Junhodl2t1Untonil it.allénaAeu da.Cirvàlho-,_,__daCPL

EStAOO DO CEARA - PREFEltURA MUHICPAL. DE CARIA!- RESULTADO OE
APOSRECURSO-TOMADAOEPREÇ08N"007/201818M1-11"-0IIJETO:Contralaçloda emix
panta8llecuçlodosll8Ni006deoon&1Neiodecanais l!-WWWda égullspluvlalsnalocaldldedaJd
noMwliclpiode Clllilê«.A.Comi16AoPennanen1&deLlcilaçlocoiiainíca-~queaPÕI
d!lt;ontdoosprazoslegsisRATIFICAoRedadodaFU!I.~ Heblltaçi!)dalJcii.çlolUpll!d!l~lnle
fon.na;ildoloslicllanUl&patllciplflléslNAIIUTADOS:01. COll8ln.dlll'asantaTarezWlli-EIREUEPP.
02. 0CmiJnllon8I Locações a Se~ EIREU-ME. 04. JC ~U-Me, 08. RVP
~ & SeMOoa EIREUUàtanles HAIIILITAOOS: 03. . l!IWJ a DS. R7
Sl!RÍIIÇCS I! COf,llfTJIIJÇõeS l'!IMU - IE. A Comlaalo ~Ili de llcílaçlo comunica -
~ Q1!6 es.tará ~ OS Envalof?ls dll Pn>PolUls da P"9C)l! dai El)ll)l918l! Habliladlle
rtfnnlaa 81118. ~ no dia 20 daJunllo da 201~ lltl lllh. MIiie loformaçO&tna Ptefellln Munk:io8l
lituadl • Praça 81,kíA.gúllr, SIN". Centro. Cariré-C1:; a no Sité: ~ nos dias
uioia#61111a Plii!lr,açio, <:a.W-CE. 11 de Jllnhode 2011. AntolllaRllgllen&Aglllarde CIMl!o
"'-lkM!lta daCPI..

tSTADO 00 CEARÁ - PflêFEltURA IIIUNICIPAt. DE CARIA! - EXTRATO-DO CONTRATO N"
OOt/20fUMC- CP-CONCORRSfaAP08UCAN"001/20111SMC •CP-08JETO DA LICl'TACÃO:
Conllluclo da 1• (Primeira~• 2" ( a)=do Est4® Mtllicipal no M111iclpio de~-
CRa!DITl> PELO QUAL _ AS ESAS: AI · decomlnlell da conlre
COll'9llo por conta da OOTA,Ç ORÇAMENT . N" 0<1.otmfflso21.002, e ELEMENTO ..
DESPESA N" -4,4,90.51p_GI~ Recurloe IXVlllll!illnlH de corw6nio enJle o MilJethiD do EIPolte e a
Prafalturll M~ da""'""'-'"· V.Al.0R tOTAL DAPRESEHTE CONTRATAÇÃO: RS 2.54t..ut;71
IOolaMll16el. ~aQllalllntaaNcweMB,~esatantaeNofflblalseSeeema as.ia e.ma-~ PitAZO OE ~ 2"0 (Duzattae a Qwlrtnta) das pa,a a 1• (Primeiia) ellDe • no.
praio de 1SJ {Cento a Cinql.l&IU) da•~ a 2" (~) a11pe. A88INA PELA COHtRAtANTE:
MalW) Araujó ~ - SacireCitió de Cúllunl, Eeporti a .lwenlilda. A88INA PELA CONTRATADA:
Pa1JoFranlclind&Araglolb119,1&-1:SQIJADRACONS'tRUÇOUEIREU.C«rirf.CE,12deJunho
da2018. .

DIÃRIODO NOR
fORTALEL\- CEÃR'Á· TE-RÇA__:FEIRA, 19. DEJUNHO D

l!STAOOOOCURÃ-PftEFEITURAMUNICIPALO!ARACAll - RESULTADODOJULGAI
DUPltOP08TASDl!PREÇ08-TOMAOAOE.l•REÇOS:W10.002/2016-TP-OPresidenledl
do Aracd-CE tll!ll8 púbiiço Pll"& ~nto <tos inleressacloS o Resulladp do Juigamer
PIOl)i)stQsdcf~ Apmsilnladas pan! à UcilQÇtOàW'na t.efel1da.-ql.látem.porOBJETOa Conb
de empresa P81'8. pmstação d:e serAçcs ~ de oonsu!lllria. siJpervisão <¼ aoompanllamf
Convênios Fedenú no Oistrllo Federal, de nisporisabilidade da Secrillalla da SSllde do Munit
J\r8Cai,CE. Foi dedarada VENCEDORA da preseme Ucilação, a lcllante: ~ES &
APOIOAOMINISTRATIVOLTDA,porçumprjrk>dol!osrequislkiedoEdltal,bemcomoporoíeru
abablo do estimado por este MuniciDlo. Ficam m6DCllllvels vistas ao poceseo e Aberto o Prazx:
ifterposlçãoderecwsos, conformeM. 109, da Lei N" 8.666193, referente a declsaodo Julgame
Propostas de l'reços. Aracál-CE, 19 da Junho da 2018. Jod Eltallta d&Aquloofllho-Pr411
da ComluloPaimanentaCenlralclaU~.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO OE LICITA
10MAJ>AOEPREÇOSN"ooat2016/FG/Tf'-AComlsslodeUcitaçãoClOlllUlliéaaosint.esse,
no pr6lllmo da 05 diJJulho da 2011, àe 09h, estart ebmdo L.lcitaçãona Modalidade Tornada de
N" 008/2018/FGITP, cujQ Objeto é a ~ da empresa .,.. executar ~
~emPedn ToaéadaRuaBlla Vlsta005aRuaBelaVlsta008emC8mpos8f
MunlclpiodeCarlclacla-c&.confonne~o86slcoANxoLOEditalcompletoeslan\àdisJ
dos interessedoe noadas úleisapóeesta PubUcaoão, no hmáriode 08h às 12h, no endereço d,
RuaOr.Pl4cidoPlnto,SIN".Centro,C8ridade-CEenoSile:~ce.qoy.blllicltacoes.C8rldl
11daJ~da2018.AlulzloBra9aT•----Presldantl -

ESTADO DO CEARA .::-PREFEITURA MUNICíPAL DE CAfOOADE - AVISO-D!! UCITA'
TOMADA OE flftECOS N' 00lfl0111FG/TP-A Comssão dê UcitaçiGcomunlca aos Interessa,
no proúnodla os diJ Julho da 2018,à 1411, ee1ar!!11bnndo Ucttaçllo na Modalidade Tornada dE
l!r 009/20111/FGITP, c:&40 ObjeCo ê li Conlrataclo da ......... para aacutar 1«V1,
~tm~mecactan.a-Aldaola-CanpoeBaloa,noMunlclpl_ ocleC1
--- f'nli!lo 8'alcoAnaxo t. o Edital completi> estará li díaposlçiodos inlef-.i,

cilasúteisapde 8111a Pldcaçào,no hcxârtode0811 às 1.211, no endereço da a>'Là RuaOr. Plâeicl
IM°, Cenllo, ~eno•Sftlt'"~JIOV.~. ~ ce,-11.da Ju
1111.AIIIIIID __.,__ .. Pnlaldanlt

ESTADO 00 CEARÁ - PRl!FEITURA IIIUNiCIPAL OE ÓARIRé - AVISO DE HOMOLOGI
AO,IUOICA.ÇÃO- TOMADA DE PRl:ÇOS N" 01,nct18ISMI -TP -ADJUDICADO eHOMOL•
am14106/2018,emfaYOrdol.k:itanteVéncedor:ESQUAORACON8TRUCOESaREl.1,coman<
Av. Saoo:,s Dumont, N0 1267.i Sala-403, Cond. 8anos Leal com CEP60.1'so-161,Aldeola, Fotta
lnsCllonoCNPJ eob o N' 11:1.206.659(()()01-80,~tada por Pauto F111111din da.Aragão Ro
l)(lrtadol(a)doCPF N-259.712.473-87, noVAL GL08AL deR$ 88&138,78(0ilocentose(
Olló MI ~e TmtaeOlto ReáseSelenla eSIIII Centavos), do OBJETO da Tanada.lk
N0012/2018/SMI • TP. que tem porftnaidadea Contralaçãodeempr-pn aexecuçãodos 981
pav~ em Ji9aYa d& estrada viclnal na localidade de Alio dos Honorioa a sede do Mun
carlré-CE, II.IS1' .inleglmlB desta Processo, C0l1fonnil especificações na Proposta da Pr,
Caillalada, Carir6-cE, 14 claJunhoda 2018.AntontaRagllanaAguiarct.C.-válho-PINki
CPL.

r \

JJ,
FSC
-.~n,;..o,g

MISTO -•~da~ ... _
FSC"C126031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 1 ANO X Nºl 13 1 FORTALEZA, 19 DE JUNHO DE 2018

Estado do Ceará .- Prefeitura Munidpal de _Eusébio - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico/Registro de Preços Nº 33.2018.06.12.0001. A Prefoitura
Muruc1pal de Eus~bio, por sua Pregoeira Oficra4 _torna público que será reali7.ada licitação na modalidade Pregão Eletrônico/Registro de Preços, para futura
e _eventual aquis1çao de rnaterral permanente destmado à S_ecretaria de Desenvolvimento Social deste Município, com o início de acolhimento das propbstas
dra 19 de Junho de 2018, abertur.i das J>ropostas dra 29 de Junllo de 2018, às 09:00 horas de Brasília, início da sessão de disputa de preços dia 29 de junho de
2018_, às _l O :00 horas de Br~síha. O edital poderá _ser adquirido no endereço eletrônico w-ww. licitacoes-e.com. br e wwy,. tce.ce. gov. br, a partir da data desta
pubhcaçao. Mais mformaçoes através do email: hcitacao@euseb1o.ce.gov.com. Eusébio-CE, 18 de junho de 2018. A Pregoeira. 1

Estado do Ceaní -Prefeitura Municipal de Forquilha -Termo de Homologação e Adjudicação. O Município de Forquilha, através da Secretaria de
Infraestrutura e Urbanismo. Licitante: GEO Prosperity L TDA. Objeto: contratação de empresa para construção de pavimentação em pedra tosca na localitlade
de Campo Novo no Município de Forq1úlha. Procedimento Licitatórío : Tomada de Preço Nº 2018.05.28.01 . Satisfazendo à lei e ao mérito , Homolo

1

go o
presente processo lic itatório e Adjudico à(s) proponente(s) GEO Prosperity LIDA, com o valor total de R$ 224.008,05 (duzentos e vinte e quatro mil e oito
reais e cinco centavos). Ao departamento competente para as providências de costume. Francisco José Loiola Neto - Ordenador de De;'J)esas da Secretaria
de Infraestrutura e Urbanismo. Data da homologação/adjudicação: 15 de junho de 2018. '

*** *** ***
Estado do Ceará· Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 2018.06.19.02. O Pregoeiro da Prefoiturn Municipal
de Forquilha toma público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, tombado sob o nº 2018.06.19.02, tendo como objeto a aquisiçdo de
um veículo automotor destinado a Atenção Básica da Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Forquilha, confom1e Termo de Referencia
anexo ao edital. A Sessão será realizada ãs 14:00 horas do dia 02 de julho de 2018, na Sala de Sessões da Comissão situada ã Av. Criança Dante Valério,
Nº 481 - Centro - Forquillra/CE. O Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Fone: 1(88)
3619.1167. Benedito Lminete Siqueira Loiola - O Pregoeiro.

Estado do Cear.i - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Revogação - Tomada de Preço Nº 2018.04.24.1- TP. O Presidente da Comissão de
Licitação da Prefoitura do Município de Boa Viagem - toma público para conhecimento dos interessados, a Revogação da Tornada de Preço tombado sob
o nº 2018.04.24.1- TP, cujo objeto: contratação de empresa para prestar serviços de auditoria, assessoria e consultoria administrativa, na área de licitação e
gerenciamento de contratos na administração pública para atuar junto as Comissões de Licitação do Município de Boa Viagem de interesse das Secretarias
Municipais de Boa Viagem/CE, de interesse das Secretarias de Educação, Saúde, Trabalho e Assistên::ía Social e Gabinete da Prefeita. Fica Revogadd por
detenninação da autoridade superior nos termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93. Boa Viagem, 18 de Junho de 2018. Jackson Ferreira Dantas - Presidente,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU - PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº
2018.06.05.01-PMI-EDUC-A Prefeitura Municipal de Iguatu-CE, por intennédio da sua Comissão Permanente de Licitação, faz saber a todos que se acha
aberto o presente ADENDO AO EDITAL. DA ALTERAÇÃO 00 EDITAL: Altera-se o quantitativo do item 01 do Lote I. ONDE SE LÊ: 462. LEIA-SE:
886. 00S DEMAIS ASSUNTOS: Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, Tu'lo mencionados neste ADENOO, seguem o dispositivo do Edital
A Sessão fica ADIADA para o dia 02 de Julho de 2018, às 09h, em virtude de modificação no Termo de Referêncía. Iguatu-CE, 18 de Junho de 2018.
Pedro Gildásio de Sou.~a - Presidente da CPL

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE CARID~~•~ ~~O DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018/FJrrP
-A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 05 de Julho de 2018, às 14h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada
de Preços Nº 009/2018/FG/TP, C\.!ÍO Objeto é a Contratação de empresa para executar serviços de pavimentação em pedra tosca da Travessa Aldllota
em Campos Belos, no Município de Caridade-CE, conforme Projeto Básico Anexo LO Edital completo estará ã disposição dos interessados nos dias
úteis após esta Publicação, no horário de 08h às 12h, no endereço da CPL à Rua Dr. Plácido Pirtto, S/Nº, Centro, Caridade-CE e no Site: www.tcê ce.goy,br/
~- Caridade-CE, 19 de Junho de 2018. Aluízio Braga Tavares - Presidente da CPL

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - A VISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 018/2018
- SECOG- ADENDO 01- Central de Licitações. NOVA DATA DE ABERTURA: 02/07/2018, ÁS 14H (HORÁRIO DE BRASÍLIA). OBJETO:
Registro de Preço para Futuros e Eventuais Contratação de se1viço de Locação de Gerador Móve4 para atender às necessidades dos órgãos e entid~des
da Prefoitura Municipal de Sobral-CE, por um de período de 12 meses, {>Odendo ser Prorrogado a critério da Administração. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site : www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE- LICITAÇOES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fones: (88) 3677-1157 e
1254. Sobral-CE, 18 de Junho de 2018. O Pregoeiro -Ricardo Barroso Castelo Branco.

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - A VISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 018/2,018
- SECOG-Central de Licitações. Data de Abertura: 02/07/2018, às 14h (Horário de J;3rasilia). OBJETO: Registro de Preço para Futuros e Eventpais
Contratação de serviço de Locação de Gerador Móve4 para atender às necessidades dos Orgãos e Enlldades da Prefeit(!fa Muruc1pal de Sobral, por um de
período de 12 meses, 2odendo ser prorrogado a critério da Administração . Valor do Edital: Gratmto. INFORMAÇOES: Site: www.sobraLce.gov:~r,
(ACESSE-LICITAÇOES) eà Rua Viriato de Medeiros, N º 1.250, 4° andar. Fones: (88)3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 19 de Junho de 2018. O Pregoeiro
-Ricardo Barroso Castelo Branco,

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE-AVISO DE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018/FGrrP
-A Comissão de Licrtaçào comunica aos interessados que no próximo dia 05 de Julho de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomad~ de
Preços Nº 008/2018/FG/TP, cujo Objeto é a Contratação de empresa para executar serviços de pavimentação em Pedra Tosca da R':1ª, Bela VJS~ 005
e Rua Bela Vista 008 e m Campos Belos, no Município de Catidade-CE, conforme projeto hásico Anexo 1. O Edital completo estara a d1spos1çao dos
interessados nos dias úteis após esta Publicação, no horário de 08h às 12h, no endereço da CPL à Rua Dr. Plácido Pinto, S/Nº, Centro, Car1dad~CE e no
Site: www:tce.ce.gov.br/licitacoes. Caridade-CE, 19 de Junho de 2018. Aluízio Braga Tavares -Presidente da CPL.